
UCHWAŁA NR XVI/92/07
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/79/07 z dnia 21 listopada 2007 roku w sprawie opłaty targowej  
                   w gminie Gaszowice oraz zarządzenia jej poboru przez inkasentów wyznaczenia   
                   inkasentów  i określenia wynagrodzenia  za inkaso.

Na  podstawie  art.15  i  19  pkt  1  i  2  ustawy  z  dnia  12  stycznia  1991  roku  o  podatkach  
i opłatach lokalnych (Dz. U z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm) oraz art. 18 ust.2 pkt 8 i 15, art. 40 
ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z poźn. zm) oraz Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 roku w sprawie wysokości 
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych w roku 2008 (M.P. Nr 47 poz. 
557)

                                                        RADA GMINY GASZOWICE
                                                      NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
                                                                    UCHWALA:

§ 1

 § 1 Uchwały Rady Gminy Nr XV/79/07 z dnia 21 listopada 2007 roku otrzymuje brzmienie: 
 „Ustala się na terenie gminy Gaszowice następujące stawki dzienne opłaty targowej:
 1. od osób fizycznych , osób prawnych oraz od jednostek organizacyjnych niemających osobowości 
     prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach:
      a)  od punktu w wysokości – 3,00 zł od metra bieżącego powierzchni zajmowanej nie  więcej niż 
           631,94 zł,
      b)  od  punktu  z  samochodów ciężarowych  w  wysokości  –  15,00  zł  od metra  bieżącego  
           powierzchni zajmowanej nie więcej niż 631,94 zł
      c) od punktu sprzedaży odpustowej w wysokości –  7,00 zł od metra bieżącego  powierzchni  
           zajmowanej nie więcej niż 631,94 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku.

2.  Uchwałę  publikuje  się  w  Dzienniku  Urzędowym  Województw  Śląskiego  i  Biuletynie  Informacji 
Publicznej  oraz  podaje  się  do   wiadomości  publicznej  poprzez wywieszenie  na tablicy  ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy


